RELACION DE INGRESOS Y APORTES RECIBIDOS OCTUBRE 2017

R“:f‘:::::ia FECHA DETALLES VALOR RD$
2292 11/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RD$25,000.00
2293 11/10/17 [Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RDS$50,000.00
2294 11/10/17 [Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RDS$50,000.00
2295 17/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RDS$25,000.00
2296 17/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RD$50,000.00
2297 25/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RD$25,000.00
2298 25/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RDS$50,000.00
2299 25/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RD$25,000.00
2300 25/10/17 [Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RD$25,000.00
2301 25/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RDS$25,000.00
2302 25/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RD$25,000.00
2303 25/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RDSZS,OOOE'
2304 25/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RD$25,000.00
2305 26/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RDS$25,000.00
2306 30/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RD$25,000.00
2307 30/10/17 |Ingresos por Recaudacion Directa y Aportes RDS$25,000.00

SUB-TOTAL 500,000.00|

FONDO (100), GENERAL

17,854,829.22

Total del Mes de Octubre 2017

18,354,829.22
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LIBRO DEFENSA CIVIL

CUENTA 010-500042-6

CORRESPONDIENTE AL MES DE A OCTUBRE 2017

FECHA BENEFICIARIO NO. TRANSFERENCIA CODIFICACION MONTO RD$ MONTO RDS BALANCE FINAL
29/9/17 BALANCE INICIAL N/A N/A DEBITO CREDITO 3,113,422.97
2/10/17 DEPOSITO'A CUENTA CORRIENTE 100020890 593 350.00 = 3,113,772.97
2/10/17 AGUA PLANETA AZUL, C, POR A. 700410584 2.3.1.1.01 2,375.00 3,111,397.97
6/10/17 PAGO DE VIATICO 100049722 2.2.3.1.01 2,100.00 3,109,297.97
6/10/17 PAGO DE VIATICO 700417076 2.2.3.1.01 2,400.00 3,106,897.97
6/10/17 COMIMPORT DOMINICANA 700473453 2.3.7.2.06 11,526.00 3,095,371.97
6/10/17 COMIMPORT DOMINICANA 700473453 2.3.9.2.01 3,842.00 3,091,529.97
6/10/17 IMPORTACIONES JAP, SRL 700476674 2.3.7.2.06 100,868.32 2,990,661.65
6/10/17 IMPREPAP IMPRESOS Y PAPELEIA, SRL 700480723 2.3.9.8.01 78,981.35 2,911,680.30
6/10/17 IMPREPAP IMPRESOS Y PAPELEIA, SRL 700480723 2.3.9.2.01 12,712.50 2,898,967.80
6/10/17 IMPREPAP IMPRESOS Y PAPELEIA, SRL 700480723 2.6.1.3.01 8,356.35 2,890,611.45
6/10/17 SANTO LEDESMA 700484396 2.3.1.1.01 50,590.00 2,840,021.45
6/10/17 COMIMPORT DOMINICANA 700491694 2.3.1.2.01 98,875.00 2,741,146.45
6/10/17 SERVIPARTES AURORA, SRL 700495834 2.2.7.2.06 41,160.25 2,699,986.20
6/10/17 SERVIPARTES AURORA, SRL 700499264 2.2.7.2.06 47,437.40 2,652,548.80
9/10/17 PAGO DE VIATICO 100460000 2.2.3.1.01 5,700.00 2,646,848.80




